
________________________________________________________________________________________________

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

 

Ufficio ATA: Ida Marcella Blasi – 099/7730535 – idamarcella.blasi@posta.istruzione.it 

 

     

 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto 
 

 

Prot. n. AOOUSPTA (riportato in intestazione)  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO Il  C.C.N.I. del 08 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo e ATA per gli anni scolastici. 

2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022; 

VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. Regionale concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente ed educativo per gli anni scolastici. 

2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022; 

VISTO  il decreto prot. AOOUSPTA n. 9505 del 03.08.2021, con cui sono stati 

pubblicati gli esiti dell’assegnazione della sede per le utilizzazioni ed 

assegnazioni provvisorie del personale ATA; 

ASSEGNATE le sedi per il personale ATA, profili Assistente Amministrativo e Assistente 

Tecnico, ai fini delle immissioni in ruolo per l’a.s. 2021/2022; 

CONSIDERATO Che i suddetti candidati hanno reso, per assegnazione ruolo in profilo 

superiore, vacanti e disponibili nuovi posti in organico di diritto, profilo 

Collaboratore scolastico;  

ASSEGNATE le sedi per il personale ATA, profilo Collaboratore Scolastico, ai fini delle 

immissioni in ruolo per l’a.s. 2021/2022; 

CONSIDERATO Che alcuni collaboratori scolastici perdenti posto non hanno ottenuto il 

movimento nelle procedure di utilizzazione per mancanza di disponibilità; 

RITENUTO Di dover tutelare il personale, già a tempo indeterminato, risultato perdente 

posto nella sede di precedente titolarità; 

RIESAMINATE le richieste del suddetto personale; 

VISTI I posti residuali dopo le immissioni in ruolo – profilo collaboratore scolastico; 

RITENUTO Di dover procedere all’integrazione del decreto prot. n. 9505 del 03.08.2021 

 

DISPONE 

 

l’integrazione del decreto n. 9505 del 03.8.2021, che quivi si intende integralmente richiamato e 

conosciuto, relativamente alla mobilità annuale del personale ATA aspirante alle utilizzazioni per la 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
http://www.pubblica.istruzione.it/index.sht


________________________________________________________________________________________________

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

 

Ufficio ATA: Ida Marcella Blasi – 099/7730535 – idamarcella.blasi@posta.istruzione.it 

 

provincia di Taranto valevoli solo per l’a.s. 2021/2022, che alla data di pubblicazione dello stesso 

non aveva ottenuto il movimento, come di seguito indicato: 

 

• DE MITRI Antonio, nato il 04.02.1959, ottiene l’utilizzazione provinciale su posto di 

precedente titolarità, presso TAIC85900X – I.C.PIGNATELLI di Grottaglie; 

• GIANFRATE Angela, nata il 05.10.1959, ottiene l’utilizzazione provinciale su posto di 

precedente titolarità, presso TAPC040009 – L.S. TITO LIVIO di Martina Franca; 

• GUARINO Maria Fontana, nata il 03.05.1964, ottiene l’utilizzazione provinciale su posto di 

precedente titolarità, presso TAPC040009 – L.S. TITO LIVIO di Martina Franca; 

 

 

Il personale  suindicato assumerà servizio nella sede assegnata a decorrere dal 01.09.2021. 

Tale personale, eventualmente interessato al rientro definitivo sulla sede di precedente titolarità, 

dovrà presentare domanda di mobilità nei termini che verranno dettati successivamente dal Ministero 

dell’Istruzione.  

Questo Ufficio si riserva la possibilità di modificare in autotutela le assegnazioni in caso di errori 

materiali o per circostanze al momento non note all’Amministrazione, ivi compresi gli effetti di 

eventuali provvedimenti giurisdizionali. 

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito web di questo Ufficio equivale a notifica ad 

ogni effetto di legge.  

Avverso il presente provvedimento sono esperibili gli ordinari rimedi giurisdizionali e amministrativi 

nei termini di legge. 

 
 

 

IL DIRIGENTE 

Vito ALFONSO 

 

 

 

 

 

 

 

Ai candidati interessati  

Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche statali 
nella provincia di Taranto 

Alle Segreterie provinciali OOSS Scuola 

Al sito web – UST Taranto 

 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it

		2021-08-27T10:18:39+0000
	ALFONSO VITO


		2021-08-27T12:32:27+0200
	protocollo




